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DATENBEZEICHNUNG

Hersteller
Moadell
Motor
Kihlung
Leistung
V-Max
Getriebe
Antrieb
Ziundung
Tankinhalt
Treibstoff
Federung vorne | hinten

Bremsen varne | hinten
Reifen vorne | hinten
Netto Fahrzeuggewicht
Brutto Fahrzeuggewicht
Traglast 60 kg

Fahrzeug Abmessungen in mm
LxBxH

Verpackung Maf3e LxBxH
Sitzhtéihe v. Baden

Abstand FuB-Sitz

Bodenfreiheit

Achsabstand

HERSTELLERANGABE

Nitro Matars

Apallo

49cc 2 Takt Einzylinder
luftgekdhlt

1,8 kW

Ca. 5.0 km/h

Autamatik

Kette

Alu Easy Starter

1 Liter

1:25 Benzin-Olgemisch
StaBRdampfer |

Alu Federbein verstellbar
Wave Scheibenbremsen
25010 | 25010
21.6kg

26 kg

1230x270x800
1070x300x535
620
330
280
780




